
14. Διαχείριση των αποβλήτων της εξορυκτικής βιομηχανίας ***II

Σύσταση για τη δεύτερη ανάγνωση: Jonas SJÖSTEDT (A6-0236/2005)

Θέμα Τροπ. αριθ. Συντάκτης ΟΚ, κ.λπ. Ψηφοφορία
Ψηφοφορίες με ΟΚ/ΗΕ —

παρατηρήσεις

Τροπολογίες της αρμόδιας
επιτροπής — ψηφοφορία εν συνόλω

3-4
6-7
9-10
14

16-25
27

29-39
42-45

επιτροπή +

Τροπολογίες της αρμόδιας
επιτροπής — χωριστή ψηφοφορία

1 επιτροπή χ.ψ. -

2 επιτροπή χ.ψ. -

5 επιτροπή χ.ψ./ΗΕ - 341, 269, 7

8 επιτροπή χ.ψ./ΗΕ + 532, 91, 6

11 επιτροπή χ.ψ. -

12 επιτροπή χ.ψ. -

13 επιτροπή χ.ψ. -

15 επιτροπή χ.ψ. -

26 επιτροπή ψ.τμ.

1 +

2 -

28 επιτροπή χ.ψ. -

40 επιτροπή χ.ψ. -

41 επιτροπή χ.ψ. -

46 επιτροπή χ.ψ. -

47 επιτροπή χ.ψ. -

Άρθρο 3, σημείο 8 48 =
49 =
50 =

PPE-DE
PSE

GUE/NGL

+

Αιτήσεις για χωριστή ψηφοφορία:

PPE-DE: τροπ. 1, 2, 5, 11, 12, 13, 15, 28, 40, 41, 46 και 47
IND/DEM: τροπ. 8

Αιτήσεις για ψηφοφορία κατά τμήματα:

PSE:

τροπ. 26

1ο μέρος: Στο άρθρο 10, παράγραφος 1, σημείο 1, το σύνολο του κειμένου χωρίς τους όρους «και των
κοιλοτήτων εκσκαφής».
2ο μέρος: οι όροι αυτοί
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